Zakéazka ,,€SSZ - Obnova vozového parku“ (15/2015)

éerpéni z raAmcovych smluv v letech 2016 - 2018:

2016

Cerpéni celkem
z toho €SSz

2017

(vZerpéni celkem
z toho CSSZ

2018

Cerpani celkem

z toho €SSz

K¢ bez DPH

KC s DPH

113 624 900,63

20 522 514,61

K¢ bez DPH

137 488 742,59

24 834 662,88

KE s DPH

14 907 677,68

10 117 027,31

18 038 290,17

12 241 603,17

K¢ bez DPH K¢ s DPH
1521 874,38 1773 243,00
660 000,00 798 600,00



